
 

 - 1 - 

Přihlášky vybírá a informace podává Veronika Jiravová  

veronika20@centrum.cz nebo na mobilu 775 075 790 

36. Letní Pantakové Hry 2014 
Základní instrukce a informace 

termín 20.-22. 6.2014 na sportovním stadionu v Soběslavi 

 Příjezd: 
Přijíždět možno od pátečního večera, vlastním vozem, vlakem, na kole, pěšky ... Stadion se nachází přímo 
u hlavní silnice E55 ve směru od Prahy po levé straně. Budete-li v nouzi, volejte Veroniku tel: 775 075 790.  

  V pátek večer máme zamluveno posezení v Penzionu Pavla od 19.hodiny, 
http://www.penzion-pavla.cz/ Jiráskova 457, 392 01 Soběslav. Zde budou mít hlavní stan 
i organizátoři. Teplá jídla – chcete-li večeři, vyberte si zde: http://bit.ly/1oHaUtv - do ČT 12 - pak hlásím 
počty. Jídla se podávají od 19. do 22. hodiny. 

 Noclehy: veškeré ubytování bude otevřeno v pátek 20.6.2014 od 18. hodiny 
a) Letos ve velké tělocvičně ve vlastním spacáku (zahrnuto v ceně startovného). Pro část lidí budou snad 
k dispozici žíněnky a gymnastický koberec.  
b) V šatnách v hale v rohu stadionu u občerstvení, tam co loni. Ve vlastním spacáku možná budou i 
žíněnky (zahrnuto v ceně startovného).– v tuto chvíli jsou plně obsazeny… 
c) v hale – pro rodiny s dětmi v rohu stadionu u občerstvení, ve vlastním spacáku (zahrnuto v ceně 
startovného). 
d) V turistické ubytovně za příplatek 190 Kč postel/noc. Ubytovna A ta nad tělocvičnou. Klíče od 
pokojů k vyzvednutí u vrátného v tělocvičně nebo bude na dveřích info., na koho se máte obrátit. Informace 
o ubytování včetně přidělených čísel pokojů naleznete zde: http://bit.ly/1oHaUtv - kde chybí číslo pokoje, 
doplním během čtvrtka. Rozpis bude i na dveřích tělocvičny v areálu stadionu. Chcete-li ještě někdo 
spát v posteli, ozvěte se obratem  

 Stravování: V sobotu bude jen pro nás od cca 8 do 19 hod otevřeno občerstvení v rohu 
stadionu. V nabídce bude od rána k dispozici i káva a čaj. Komplet nabídku přikládám - tak prosím 
jejich služeb využijte – loni vše fungovalo výborně!  

 Dále by mělo být po celý víkend otevřeno občerstvení ve Fitku „RELAX“ mezi kurty a hlavní tribunou, 
tam nabízejí nápoje včetně kávy.  

 Pro sobotní večerní společnou zábavu máme letos rezervován tradiční Nároďák. Rezervaci 
máme od 18:30. Od 18:30 do 20:30 se podává i společná večeře – vepřový řízek 
s bramborem pro dospěláky a ½ porce pro děti.  

OBČERSTVUJTE SE PRŮBŽNĚ, NENÍ STANOVENA OFICIÁLNÍ PAUZA NA OBĚD!!! - PLATÍ PRO SOBOTU I NEDĚLI 

Přihlášky do turnajů a soutěží: 

 Týmové přihlášky do volejbalu, fotbalu a nohejbalu BYLY JIŽ UZAVŘENY – viz tabulka MÍČOVKY. 
Na časovém harmonogramu již pracuje naše IT oddělení.  

    MÍČOVKY 
 

PING - PONG ženy 
 

PING - PONG muži 
 

PING - PONG junioři 

Počet   volejbal 
nohec 
ženy 

nohec 
muži 

fotbal 

 

Příjmení Jméno T 

 

Příjmení Jméno T 

 

Příjmení Jméno T 

1   26 14 26 26 

 
Bartáková Alena 20 

 
Fiala Aleš 20 

 
Sedláčková Anna 20 

2   1 20A 23a 23 

 
Gábrišová Simona 1 

 
Habrych Richard 17 

 
Radová Barbora 20 

3   23 20B 23b 14+17 

 
Chloupková Jana 4 

 
Hrabal Pavel 1 

 
Sedlák Jan 20 

4   13   14 20 

 
Jiravová Veronika 20 

 
Chlouba Jan 13 

 
Radová Kateřina 20 

5   14   20A   

 
Marčíková Hana 20 

 
Langer Vít 20 

 
Sedlák Mikuláš 20 

6   20A   20B   

 
Matysová Michaela 26 

 
Martina Vojtěch 14 

    7   20B   17   

 
Radová Irena 20 

 
Procházka Zdeněk 17 

    8   17   8   

 
Šmidtová Lenka 13 

 
Rada Jiří 20 

    9   8       
 
Švestková Eva 8 

 
Rozsíval Tomáš 13 

    10           
 
Tichá Helena 14 

 
Šimůnek Ondřej 26 

    11           
 
Veselá Kamila 20 

 
Šmidt Karel 13 

    12           
 
Žáčková Blanka 23 

        

mailto:veronika20@centrum.cz
http://www.penzion-pavla.cz/
http://bit.ly/1oHaUtv
http://bit.ly/1oHaUtv


 

 - 2 - 

Přihlášky vybírá a informace podává Veronika Jiravová  

veronika20@centrum.cz nebo na mobilu 775 075 790 

 Poslední dohlášky na PING-PONG nejpozději v pátek 20. 6. 2014 do 24:00 v Penzionu Pavla 
u ředitele – Aleš Fiala (20)  

Do turnaje PING-PONGU je k 20. 6. přihlášeno: 12 žen, 11 mužů a 5 juniorů – viz tabulky 

 Do ostatních soutěží se můžete zapojovat a hlásit i průběžně přímo na jednotlivých stanovištích, dbejte 
prosím pokynů garantů soutěží. 

 

 

 SCL (střední cena Lužnice - přespolní běh 9 km) může být i letos díky Ištvánovi a trase 13 cca 9 km. 
Start v SO asi v 16:40. Přihlášky na dveřích tělocvičny nejpozději však v SO na nástupu – zatím máme 6 
mužů a 1 ženu. 

 Slavnostní zahájení v sobotu v 9:15!!!  
Zástupci tras a skupin s vlajkami sraz u branky na atletický stadion v 9:05!!! Můžete se těšit i 
na tradiční Radeckého pochod. 
 

 Přihlášky a startovné  
(TAK  350Kč a neTAK 380Kč, soutěžící děti do 15 let 120Kč) : 
Pokud se nestačíte přihlásit přes web: http://www.takpraha.cz/2014/140622lpth-prihlaska.php 
do čtvrteční půlnoci 19.6.2014, dohlásíte se až na místě. Startovné a příplatek za ubytování budu vybírat 
od šéfů nebo zástupců tras.  
Plaťte prosím hromadně za trasu v so večer v Nároďáku – letos vybírám, startovné, 
ubytování a navíc sobotní řízky. Poukázky na řízky obdržíte u šéfů/ tras – měl by se tak 
urychlit výdej jídel. Kolik platíte zjistíte zde 

Informace o některých disciplínách 

 Informace ke kuželkám  
 správci kuželny doporučují hrát v sálových botách (hrozí uklouznutí)  
 na kuželky prosím přihlašujte v kuželně celá družstva (2 muži + 2 ženy), do kuželny můžete chodit 

koulet i jednotlivě, ale musíte být členy družstva. 

 Informace k ping-pongu POZOR LETOS SE HRAJE OPĚT V HALE u OBČERSTVENÍ 
 Důležité pravidlo - první zápas z pavouka musíte mít odehrán nejpozději v sobotu do 16 hodin 

a druhé do 19 hodin!!! Co nebude odehráno, garant Aleš Fiala (20) nekompromisně 
proškrtá!!!!  

 VÍCEBOJ – je primárně pro dospělé. Děti se mohou účastnit, ale nesmí omezovat jeho 
hladký průběh. 

 Běh Pí ½ mohou běžet děti, které zvládnou běžet sami, ve správné dráze – rodiče 
mohou děti doprovázet pouze po trávníku! 

 Míčové turnaje – volejbal, nohejbal a fotbal 
 na stadionu budou viset přesné rozpisy a každá trasa dostane i v tištěné podobě: kdy, kde, kdo a co 

hraje. Prosíme, dodržujte rozpisy, ať se vše stihne dohrát a nejste penalizováni za pozdní 
příchody! Věřte, že se každý rok snažíme, aby vše klaplo – tak nám prosím, pomozte.  

 co se časového harmonogramu týče – volejbal, nohejbal a fotbal mají přednost před 
ostatními sporty.  

 Dětské disciplíny 
 SO dětské hrátky samoobsluha na trávníku vedle Pétanque 
 NE dopoledne víceboj pro větší děti na travnaté ploše u pravé branky - garant Veronika. 

 

Nezapomeňte doma putovní poháry! 

Díky moc za pozornost a nezapomeňte si doma plavky, ping-pongovou pálku, trasové vlajky, dresy, 
sportovní obuv (na ping-pong a do kuželny se hodí sálovky, na nohejbal a volejbal se hodí turfy) 
hudební nástroje a zpěvníky, peníze, letos by se mohl hodit repelent (kolem Lužnice je prý dost 
komárů) a hlavně dobrou náladu. 
Mějte se krásně, přijeďte všichni a přijeďte včas. Zahájení nepočká:-). 
Za početný realizační tým Veronika Jiravová 

mailto:veronika20@centrum.cz

